EDITAL N. 04/2015

O  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente,  CMDCA  de  Franco  da  Rocha,
representado por sua Presidente, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 2º da Lei Municipal nº
648/2007,

FAZ SABER   que decorrido o prazo de recurso dos candidatos a Conselheiros Tutelares do município que

tiveram suas inscrições indeferidas pela Comissão Executiva do CMDCA, não houve  qualquer manifestação.

Desta forma,  em prosseguimento, referida comissão criada para organização da eleição de cinco cargos do

Conselho Tutelar desta cidade, a ser realizada no dia 04 de outubro de 2015, conforme previsto na Resolução

n.01/2015,  dispõe que ficam convocados os candidatos abaixo indicados para participarem da palestra e curso,

descritos no artigo 3º.  do edital n.1, a serem realizados no  dia 25 de julho de 2015, das 9:00 às 17:00

horas,  na  AVENIDA SÃO PAULO, NÚMERO 40, ESQUINA COM A RUA COND'DEU, VILA BAZU,

FRANCO DA ROCHA.

Inscrição    Nome                                                                         Inscrição        Nome

01-  ELIAS RAMOS JUNIOR

02-  JOSÉ CARLOS ROQUE DOS SANTOS

03-  VALERIA MORELATO

04-  MANOEL PEREIRA DE LIMA

06-  LUCIANA DE LIMA RIBEIRO ROCHA

07-  JOSIANE DE OLIVEIRA

08-  PRISCILA REGINA CASTRO ATHAIDE

09-  SONIA REGINA SIMÕES DA SILVA

10-  ARIANA CIUMARA DA SILVA PATRICIO

11-  GLAUCIA CONCEIÇÃO PEREIRA

12-  LUIZ PAULO DE JESUS

16-  MONICA ESTEVES DE MELO ROCHA

17-  ANA MARIA DO NASCIMENTO

18-  SIMONE COSTA DE SOUZA

19-  MAXWEL OLIVEIRA SILVA

20-  JOSÉ ANTONIO DE MATOS FILHO

21- LUIZ HENRIQUE ALVES PAIVA

22- RONALDO CESAR DE OLIVEIRA

23- MAICON DA SILVA CARLOS

25- VANESSA CERQUEIRA NERY COUTO

26- PRISCILA SABINO DA SILVA

27- ANTONIO MARCOS FERREIRA

29- VANY ESTEVES DE MELO ROCHA

31- PAULO ROGERIO FERREIRA

33- JOSÉ CARLOS PEREIRA

34- MONALISA HERCULANO DA SILVA

35- FRANCISCO EMERSON HONORIO DA ROCHA

36- IARA FERREIRA AVELLAR

37- ANDREIA PEREIRA DA SILVA

40- ALESSANDRA CILISTINO DE CARVALHO

Rua Cel. Domingos Ortiz, nº 499 – Jardim Benitendi – Franco da Rocha/ SP
Fone Fax (11) 4444-3175 / 4443-7272

Acao.social@ig.com.br * cmdca.francodarocha@hotmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
FRANCO DA ROCHA -  CMDCA

Lei Federal Nº. 8069/ 90                        Lei Municipal Nº.640/94

E para que chegue ao conhecimento de todos e não se alegue ignorância,  expediu-se o
presente edital, que é o quarto da sequencia dos trabalhos da escolha dos Conselheiros
Tutelares.

                                                 Franco da Rocha, 29 de junho de 2015.

                                       LUZIA CALIXTO PORTO

                                                         Presidente do CMDCA

Rua Cel. Domingos Ortiz, nº 499 – Jardim Benitendi – Franco da Rocha/ SP
Fone Fax (11) 4444-3175 / 4443-7272

Acao.social@ig.com.br * cmdca.francodarocha@hotmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
FRANCO DA ROCHA -  CMDCA

Lei Federal Nº. 8069/ 90                        Lei Municipal Nº.640/94